LVIII. Ex arriali pacto personalis duntaxat actio paciscentibus gignitur. *L. 3. C. eod.*

LIX. Venditor, qui rem non tradit, in id, quod interest, tenetur. *L. 4. C. eod.*

LX. Emotor a tempore traditionis rei, et usuras pretii debet. *L. 5. C. eod.*

A tempore traditionis rei usuras pretii debet.

LXI. Venditi actio non ad rescindendum contratum, sed ad firmandum et implendum pretii exactione instituitur. *L. 6. C. eod.*

LXII. Qui servos distraxit, ac pretium ex ipso- rum servorum peculio solutum accepit, non videtur pretium accepisse, cum suum receperit, et integrum pretii actionem habet. *L. 7. C. eod.*

Et de eo, quid fiat, si quis servos distraxerit et pretium ex peculio ipsorum consecutus sit.

LXIII. Emotor non aliter agere potest, ut res vendita sibi tradatur, quam si pretium dederit: nam etsi vectigalia solverit, ideo dominus non efficitur. *L. 8. C. eod.*

Si emotor in rei possessionem nondum inductus sit, et tributa eius solverit, quasi scilicet traditio ei facta fuerit, hoc non sufficit ad dominum eum reddendum. Quodsi cum venditore agat, non exaudiatur, nisi pretium solvat.

LXIV. Si venditor minorem praedii capitationem, sive sciens, sive ignorans dixit, in tantum ab emtore convenitur, quanto rem minoris emturus erat, si capitationis modum scisset, non ignorasset. Si autem modum sciens emit, nullam habet actionem. *L. 9. C. eod.*

Et de eo, in quid conveniatur venditor, si minorem praedii capitationem, sive sciens, sive ignorans, dixerit: et si emotor modum sciverit.

L. 10. ξ'. Καὶ ^{a)} περὶ πρότου μὴ παραδιδόντος κατὰ και-
C. IV. 49. ρὸν τὸ πρᾶγμα.

L. 11. ξ'. Καὶ ὅτι ὁ πράτης ποδ τῆς παραδόσεως δύνα-
C. eod. ται ἐλευθερῶσαι τὸ πραθὲν ἀνδράποδον, μετὰ δὲ τὴν
παραδοσῖν οὐδαμῶς.

L. 13. ξ'. Καὶ ὅτι μετὰ τὸ συνάλλαγμα οἱ καρποὶ τῷ
C. eod ἀγοραστῇ διαφέρουσι, καὶ τὸ τῶν συντελεῖν βάρος
αὐτῷ ἀνήκει, καὶ ὁ πράτης τὸ τίμημα μόνον καὶ τοὺς
ξεῖς ὑπερθέσεως τόκους ὀφειλεῖ τοῦ δικαιοστοῦ δύναται
ἀπαιτεῖν.

L. 14. ξ'. Καὶ τί ὀφείλει ἐπέρωτὴν ὁ ἀγοραστὴς τῶν
C. eod οἰκετῶν περὶ τούτων· τυχὸν παραδιδῆται αὐτῷ, τοὺς
τοιούτους μὴ εἶναι φυγάδας, ὑγιεῖς εἶναι, καὶ μὴ τυγ-
χάνειν ὄφειρον.

L. 16. ξ'. Καὶ τί ἀπαιτεῖ μετὰ τὸ πληρωθῆναι τὴν πρᾶ-
C. eod σιν ὁ ἀγοραστής· λέγει δέ, ὅτι λαμβάνει τὰς γονάς
τῶν θρεμμάτων, ὁ δὲ πράτης ἀπαιτεῖ τὰ γενόμενα
καλῇ πίστει δαπανήματα.

L. 17. ο'. * 'Ο^b) ἀγοραστὴς ἀδίκως ἀποσπασθεὶς^{c)} ξεῖς αὐ-
C. eod τοῦ πραθέντος^{d)} πρόγματος, οὐδεμιὰν ὀγωγήν
ἔχει κατὰ τοῦ πρότου.

L. 1. οα'. 1) * 'Ο^e) μὲν ἐν εἰδήσει ἀλλότριον ὀγοράσας,
C. IV. 51. οὐδέποτε αὐτοῦ γίνεται δεσπότης. ὁ δὲ ἐν ἀγορᾷ ὀγο-
ράσας^{f)} αὐτὸς μὲν διὰ χρήσεως κυριεύει, λοιπὸν δὲ ὁ
περιουκὼς αὐτὸν κατέχεται τῷ δεσπότῃ.